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Pobocza do poprawy

Znaleźli narkotyki 
warte 5 mln zł!
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Policjanci zabezpieczyli 130 kg środków odurzających

\\\ JÓZEFÓW

Mieszkanka Józefowa 
pokazała w mediach 
społecznościowych,  
jak wyglądają pobocza  
ul. Wiązowskiej po robotach 
energetycznych.

P od koniec marca w jednej z face- 
bookowych grup pojawił się wpis  

z kilkoma zdjęciami, które obrazowały 
wygląd poboczy i skarpy ulicy Wiązow-
skiej. Roboty energetyczne spowodo-
wały, że ziemia popękała, zaczęła się 
osuwać. 

– Ziemia pęka, codziennie coraz 
gorzej to wygląda i jest niebezpiecznie. 
Szkoda, bo Wiązowska była remonto-

wana latem 2022 r., a w grudniu 2022 
były wykańczane wjazdy do posesji  

i ulic. Teraz można wpaść kołem  
w dziurę – czytamy we wpisie.

Skarpa na ul. Wiązowskiej wzbudza wiele emocji wśród mieszkańców

\\\ WAWER
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\\\ KARCZEW

Burmistrz Karczewa 
poinformował, że gmina 
otrzymała środki w ramach 
projektu „Cyberbezpieczny 
samorząd w Gminie Karczew”.

W czwartek 11 kwietnia w me-
diach społecznościowych bur-

mistrz Michał Rudzki opublikował 
informację na temat dotacji dla gminy. 
Dofinansowanie z programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy wyno-
si dokładnie 591.443,70 zł. W ramach 
projektu zostanie opracowany i wdro-
żony system zarządzenia bezpieczeń-
stwem informatycznym, przeprowa-
dzenie audytu zgodności KRI, szkolenia 
z cyberbezpieczeństwa, zostaną prze-
prowadzone szkolenia specjalistyczne 
dla pracowników urzędu miejskiego, 
zostanie zakupiony i wdrożony system 
teleinformatyczny, w tym urządzeń, 
oprogramowania, usług zapewniają-

cych prewencję, detekcję i reakcję na 
zagrożenia cyberbezpieczeństwa.

Jest to związane z atakami haker-
skimi, które odnotowały inne gminy. 

– Mając na względzie ataki haker-
skie w innych gminach, m.in. w Ot-
wocku, wspólnie z moimi Współpra-
cownikami postawiliśmy sobie za cel 
zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
informacji gminy Karczew poprzez 
wzmacnianie odporności oraz zdol-
ności do skutecznego zapobiegania i 
reagowania na incydenty w systemach 

informacyjnych. Celem i efektem pro-
jektu jest zwiększenie poziomu bez-
pieczeństwa informacji gminy Karczew 
poprzez wzmacnianie odporności oraz 
zdolności do skutecznego zapobiegania 
i reagowania na incydenty w systemach 
informacyjnych – skomentował bur-
mistrz.

Projekt będzie realizowany w la-
tach 2024-2025. 

Agnieszka Deja

Cyberbezpieczny 
samorząd\\\ KARCZEW

W piątek 12 kwietnia 
odbyła się pierwsza zbiórka 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej.

O chotnicza Straż Pożarna Karczew 
od kilku tygodni informowała w 

mediach społecznościowych i szkołach 
o powstawaniu Młodzieżowej Druży-
ny Pożarniczej. Pod koniec marca tro-
je druhów z OSP Karczew ukończyło 
kurs wychowawców Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych. To właśnie Piotr 

Jarema, Karol Nowicki i Natalia Fornal-
ska są opiekunami młodych strażaków.

Spotkanie, które odbyło się w ubie-
gły piątek, przyciągnęło licznych zain-
teresowanych w wieku od 7 do 18 lat. 
Poza informacjami, czym zajmować się 
będą młodzi ochotnicy, przygotowano 
zajęcia praktyczne, a wśród nich bu-
dowanie wymarzonego wozu straża-
ckiego z dostępnych materiałów. Była 
też gra memory, a najstarsi ćwiczyli 
sprawność korzystania ze sprzętu hy-
draulicznego i ubieranie się w stroje 
bojowe na czas. Młodzież obejrzała 
również jednostkę, poznała sprzęty i 
wozy strażackie. 

W planach na zajęcia MDP strażacy 
mają też naukę pierwszej pomocy, sy-

mulacje ratownicze, zajęcia z podstaw 
przetrwania czy konkursy. Zbiórki mają 

nie tylko odbywać się w OSP Karczew, 
lecz także w terenie – planowane są gra 
terenowa, wycieczka do Państwowej 
Straży Pożarnej, na ściankę wspinacz-
kową, biwak czy paintball.

Rekrutacja jest otwarta, strażacy 
zachęcają do wstąpienia w szeregi 
MDP. Kolejna zbiórka 27 kwietnia o 
godz. 17.00. 

Agnieszka Deja

Dzieci w straży pożarnej
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Spotkanie, które odbyło się  
w ubiegły piątek, przyciągnęło  
licznych zainteresowanych w wieku 
od 7 do 18 lat Zbiórki mają  
nie tylko odbywać się w OSP Karczew, 
lecz także w terenie
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Komentarze dotyczące wyglądu 
poboczy i skarpy były równie gorzkie.

– Masakra, pewnie wezmą się za 
robotę dopiero, jak ktoś sobie uszko-
dzi samochód i będą musieli zapłacić 
odszkodowanie – czytamy pod wpisem.

– Jak widać, jeżeli nikt nic z tym nie 
zrobi, prędzej czy później ten nasyp ra-
zem z ulicą się zawali – snuła nieprzy-
jemne wizje inna komentująca.

Zapytaliśmy Mazowiecki Zarząd 
Dróg Wojewódzkich o komentarz w 
sprawie rzeczonych poboczy.

– Po otrzymaniu zgłoszenia o po-
boczu i rozmyciu skarpy drogowej 

niezwłocznie wezwaliśmy inwestora 
PGE Dystrybucja S.A. wykonujące-
go w ostatnim czasie roboty w pasie 
drogowym polegające na budowie 
linii kablowej Sn w pasie DW 721 ul. 
Wiązowskiej w Józefowie do usunięcia 
usterek – poinformowała nas Monika 
Burdon, rzecznik prasowa MZDW. – In-
westor przystąpił do prac w dniach 26 
i 27.03.2024 r. Wykonawca robót ma 
obowiązek przywrócić pas drogowy 

do stanu poprzedniego po wykonywa-
nych pracach tj. odtworzyć pobocze z 
kruszywa łamanego na szerokości 1,3 
m przy jezdni oraz odtworzyć teren 
zielony i skarpę drogową poprzez uzu-
pełnienie ziemi, właściwe zagęszczenie 
wyprofilowanie skarpy oraz obsianie 
trawą oraz wymianę uszkodzonych 
elementów drogi. Skarpa drogowa na 
wysokości posesji, przy której doszło 
do usterki, ma zostać obsiana trawą w 
celu właściwego zadarnienia tak, by nie 
dochodziło do jej rozmycia. Do czasu aż 
trawa na skarpie nie wzejdzie, Wyko-
nawca na bieżąco będzie monitorować 

jej stan i usuwać usterki. Wykonawca 
prowadzi prace polegające na odtwo-
rzeniu pasa drogowego do stanu po-
przedniego – dodała.

Obecny stan poboczy i skarpy 
nadal nie jest, według mieszkanki, za-
dowalający. Po robotach, które zostały 
wykonane pod koniec marca, skarpa 
nadal nie wygląda bezpiecznie, a ruch 
drogowy powoduje osuwanie się ziemi. 

Agnieszka Deja

\\\ SOBIENIE-JEZIORY

Od początku kwietnia  
na terenie parku w gminie 
Sobienie-Jeziory działa tężnia 
solankowa.

T ężnia solankowa działa od 4 kwiet-
nia w godzinach od 8.00 do 22.00. 

Mieszkańcy będą mogli korzystać z 
leczniczych właściwości tężni do póź-
niej jesieni. Teren objęty jest monito-
ringiem, a wokół samej tężni ustawio-
no ławki, z których można korzystać 
podczas inhalacji.

– Długo wyczekiwany moment – 
dziś uruchomiliśmy tężnię w centrum 
Sobień-Jezior w parku. Tężnia sfinan-
sowana ze środków zewnętrznych oraz 
budżetu gminy, w pełni uruchomiona, 
w nocy świeci, wszystko jest sprawne, 
zapraszamy serdecznie przy okazji wi-
zyty – czytamy w napisach zamieszczo-
nych do filmu na profilu wójta gminy.

Jak działa tężnia? Pod wpływem 
słońca i wiatru tworzy się mgiełka bo-
gata m.in. w jod, brom, magnez, sód, po-

tas czy żelazo. Inhalacje solankowe są 
pomocne w leczeniu chorób układu od-
dechowego. Ponadto zalecane są jako 
wspomaganie w leczeniu nadciśnienia 
tętniczego i alergii, wzmacniają system 
odpornościowy i pomagają wypocząć i 
zregenerować siły. Lecznicza sesja po-
winna trwać minimum pół godziny i 
być regularnie powtarzana. Z tężni nie 
powinny natomiast korzystać osoby po 
świeżo przebytym zawale, z chorobami 
nowotworowymi, chorujące na niewy-
dolność naczyń wieńcowych serca, z 
niskim ciśnieniem krwi i z gorączką, 

a także nadczynnością tarczycy i nad-
wrażliwością na jod, brom i inne jony 
zawarte w solance.

W mediach społecznościowych 
pojawiły się pozytywne komentarz 
dotyczące tężni.

– Byłem, sprawdziłem. Jest słono i 
świetnie, a ludzie dziś korzystali i mó-
wili, że świetna sprawa – czytamy.

– I to jest tężnia, tylko pozazdrościć 
projektu i przemyślanej lokalizacji – 
brzmi inny komentarz. 

Agnieszka Deja

Pobocza 
do poprawy

Tężnia w centrum 

\\\ WAWER

Stołeczni policjanci 
zlikwidowali magazyn  
i zabezpieczyli ponad 130 kg 
różnego rodzaju narkotyków  
o szacunkowej wartości  
ponad 5 mln zł. Zatrzymano 
27-latka, któremu zgodnie  
z ustawą o przeciwdziałaniu 
narkomanii grozi do 12 lat 
pozbawienia wolności.

Policjanci ustalili, że na terenie 
Wawra znajduje się magazyn ze 

środkami odurzającymi, który zaopa-
truje sieć warszawskich dilerów. 

Trop doprowadził policjantów na 
teren jednej z posesji znajdującej się w 
warszawskim Wawrze, gdzie przepro-
wadzili akcję. W trakcie przeszukania 
niepozornego budynku mieszkalnego 
odkryli magazyn zawierający znaczną 
ilość narkotyków. Zabezpieczono łącz-
nie 130 kg różnych środków odurzają-
cych, w tym 92 kg amfetaminy, 7,5 kg 
MDMA, 1 kg kokainy, 20 kg marihuany, 
1 kg metaamfetaminy i 1 kg heroiny. 
Niektóre były gotowe do sprzedaży, 
inne w fazie pakowania. Zabezpie-
czono także urządzenia do produkcji 
amfetaminy, w tym kadzie szklane z 
narkotykiem w trakcie obróbki che-
micznej, hydrauliczną prasę do formo-

wania tabletek oraz wagi i urządzenia 
do pakowania. Pomieszczenia służyły 
jako magazyn, gdzie w chłodziarkach 
przechowywano worki z porcjowany-
mi narkotykami. Szacunkowa wartość 
zabezpieczonych substancji wynosi 5 
200 000 zł.

Działania policji zakończyły się za-
trzymaniem podejrzanego mężczyzny, 
który usłyszał zarzut przygotowania i 
wprowadzenia znacznej ilości narkoty-
ków do obrotu. Sąd, na wniosek proku-
ratury, zastosował wobec niego środek 
zapobiegawczy w postaci tymczasowe-
go aresztowania na okres 3 miesięcy, 
mężczyźnie grozi do 12 lat więzienia.

Agnieszka Piechowska

Znaleźli narkotyki warte 5 mln zł!
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Majówka za murami
Na Mazowszu wcale nie brakuje zamkowych mu-

rów. Klimat dawnego Księstwa mazowieckiego można 
poczuć zwiedzając średniowieczne warowanie. Poniżej 
rekomendujemy ciekawe obiekty, które zdaniem na-
szej redakcji warto odwiedzić.

Muzeum Zbrojownia 
na Zamku w Liwie

Zamek w Liwie był w czasach książąt mazowieckich 
graniczną warownią, strzegącą przeprawy przez rze-
kę Liwiec. Na wschód od niej znajdowało się sporne  
z Litwą Podlasie. Podczas II wojny światowej Polak 
Otton Warpechowski, przekonał Niemców, że zamek 
wybudowali Krzyżacy, dzięki czemu zaczęła się jego 
odbudowa. Od 1963 roku mieści się tu Muzeum Zbro-
jownia na Zamku w Liwie, posiadające wspaniałą ko-
lekcję broni białej i palnej. Jednym z wielu wydarzeń 
organizowanych przez muzeum jest Turniej Rycerski  
o Pierścień Księżnej Anny. 

Zamek Książąt Mazowieckich 
w Ciechanowie 

Zamek jest jednym z przystanków na Szlaku Kon-
rada Mazowieckiego – część Szlaku Książąt Mazowie-
ckich. Dzisiejszy jego wygląd zawdzięczamy rewitali-
zacji i pracom archeologicznym. Warto zwrócić uwa-
gę m.in. na zachowany prostokątny mur zewnętrzny  
z dwiema okrągłymi basztami narożnymi: południo-
wo-wschodnią (więzienną) i zachodnią oraz na bramę 

w murze od południowej strony zamku, podziemia  
czy głaz na dziedzińcu upamiętniający śmierć żołnie-
rzy Armii Krajowej. Zamkowe stałe wystawy to „Fakty  
i mity ciechanowskiego zamku” oraz „Księstwo Mazo-
wieckie 1200-1526.

Czersk 
Czersk to dawna stolica Ziemi Czerskiej, siedziba 

książąt mazowieckich, własność królów polskich. 
Główną atrakcją są tutaj ruiny Zamku Książąt Mazo-
wieckich, gotyckiej warowni z przełomu XIV i XV wieku. 
U podnóża zamku znajduje się Jezioro Czerskie, czyli 
starorzecze Wisły. Dawniej Wisła płynęła pod samym 
zamkiem, zmieniła jednak koryto i dziś do jej brzegów 
jest ponad 2 km. W pierwszych dniach maja na za-
mku organizowane jest wydarzenie pt. Średniowiecze  
na wesoło.

Wodne przygody
Z zamkowych murów warto udać się nad wodę. Oto 

kilka propozycji według Gazety Bielan:
Pułtusk

Wycieczkę rozpoczynamy w Pułtusku – „Wenecji 
Mazowsza”. Miasteczko zawdzięcza to miano położeniu 
na wyspach tworzonych przez kanały Narwi. Pułtusk 
słynie z najdłuższego, mającego niemal 400 m, bru-
kowanego rynku w Europie. Od północy zamyka go 
wybudowana w 1449 roku bazylika pw. Zwiastowania 
Najświętszej Marii Panny, która w latach 90. minionego 
wieku zasłynęła odkryciem na jej sklepieniu wspania-
łych renesansowych polichromii. W 2018 roku kościół 
został wpisany na listę Pomników Historii. Bazylika 
dostępna jest dla zwiedzających w okresie letnim  
w godz. 11:00-14:00 lub po wcześniejszym umówie-
niu. Po przeciwnej stronie rynku wznosi się zamek 
dawnych właścicieli miasta – biskupów płockich. W 
jego murach mieści się dzisiaj Hotel Zamek Pułtusk 

„Dom Polonii”. Oprócz noclegu oraz restauracji słyną-
cych z serwowania staropolskich potraw można tam 
skorzystać z wypożyczalni sprzętu wodnego lub od-
być rejs gondolą po Narwi. Na dzieci czeka atrakcyjny  
plac zabaw i zagroda z alpakami.
Jezioro Zegrzyńskie

Kiedy w 1963 roku ukończono budowę zapory  
w Dębem, powstał zbiornik wodny nazwany Jezio-
rem Zegrzyńskim o powierzchni 30,3 km2 i objętości  
94,3 mln m3. Jezioro jest ważnym źródłem wody 
dla Warszawy, ale przede wszystkim to jedna z naj-
większych atrakcji Mazowsza i miejsce wypoczynku 
mieszkańców stolicy i okolic. Jezioro to znakomite 
miejsce dla miłośników sportów wodnych: żeglarstwa, 
windsurfingu, flyboardingu czy kajakarstwa. Także 
wędkarze mają tu swoje ulubione miejsca. Wzdłuż 

jeziora na miłośników sportów wodnych czekają liczne 
porty i szkoły żeglarskie. Amatorzy plażowania mają 
do wyboru kilka piaszczystych plaż. Najpopularniejsza 
jest Dzika (tylko z nazwy) Plaża w Nieporęcie z molo, 
placem zabaw dla dzieci, alejkami spacerowymi, siłow-
nią w plenerze, wypożyczalniami sprzętu wodnego, 
zapleczem sanitarnym i gastronomicznym. Na uwa-
gę zasługują plaże w Nieporęcie-Pilawa, w Serocku  
w północnej część Jeziora Zegrzyńskiego oraz w Bia-
łobrzegach i Wieliszewie. Nad brzegami jeziora działa 
wiele kompleksów hotelarskich, restauracji i obiektów 
rekreacyjnych.

Majówka na Mazowszu – zamki i wypoczynek nad wodą
Nie masz planów na tegoroczną majówkę? Poniżej podpowiadamy, w jaki sposób można spędzić ją aktywnie i kulturalnie, nie wyjeżdżając z województwa mazowieckiego.

W poniższym artykule przeczytasz m.in.:
• jak spędzić majówkę.
•  jakie atrakcje znajdują się w województwie  

mazowieckim.

Sfinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

\\\ SOBIENIE-JEZIORY

Policja nie odnotowała  
spraw dotyczących 
kłusownictwa na terenie 
gminy Sobienie-Jeziory.

P rzypomnijmy, że na początku 
kwietnia Animal Rescue Poland 

poinformowało w mediach społecz-
nościowych o wnykach na terenie 
gminy Sobienie-Jeziory. Złapał się w 
nie bóbr, którego na szczęście udało 
się uratować dzięki spacerowiczom, 
którzy zauważyli zwierzę. 

Zapytaliśmy policję, czy kłusow-
nictwo na terenie gminy jest częstym 
problemem.

– W ostatnim okresie nie odno-
towano spraw dotyczących kłusow-
nictwa na terenie gminy Sobienie 
Jeziory – informuje Oficer Prasowy 
Komendanta Powiatowego Policji w 
Otwocku sierż. szt. Patryk Domarecki. 
– Odpowiedzialność karną dotyczącą 
kłusownictwa reguluje art. 52 oraz art. 
53 Ustawy Prawo Łowieckie. Zgodnie 
z zapisem ustawowym już samo gro-
madzenie, posiadanie, wytwarzanie, 
przechowywanie lub wprowadzanie do 
obrotu narzędzi i urządzeń przeznaczo-
nych do kłusownictwa jest zagrożone 
grzywną, karą ograniczenia wolności, 

a nawet karą pozbawienia wolności do 
roku. W przypadku naruszenia zasad 
wykonywania polowania ustawodawca 
przewidział odpowiedzialność karną 
do 5 lat pozbawienia wolności. Tzw. 
wnyki stanowią zagrożenie nie tylko 
dla zwierząt, ale również dla ludzi. W 
przypadku znalezienia wnyków nie 
należy ich samodzielnie zdejmować, 
ale odpowiednio oznaczyć miejsce, by 
było łatwe do znalezienia oraz poin-
formować leśników lub policję – dodał. 

Agnieszka Deja

Kłusowników brak?
\\\ JÓZEFÓW

Gmina Józefów przygotowuje 
się do uruchomienia systemu 
rowerów publicznych.

System ma działać na zasadzie 
samoobsługowej wypożyczalni. 

Funkcjonować będzie przez całą dobę 
od 1 maja do 31 października. 

– Wykonawca ma umożliwiać swo-
im klientom samoobsługowe wypoży-
czenie i zwrot rowerów bez obowiązku 
dokonania zwrotu na tej samej stacji, na 
której nastąpiło wypożyczenie – czy-
tamy w umowie dotyczącej rowerów 
miejskich.

Powstanie osiem stacji rowero-
wych. Będą one zlokalizowane na 
skrzyżowaniach ulic: Nadwiślańska z 
Dolną, Willowa z Sikorskiego, Polna z 
Piłsudskiego, Graniczna z Teatralną, 
Wyszyńskiego z Nadwiślańską, Ja-
śminowa z ks. Malinowskiego, Mała z 
Wawerską i Wawerska z Kopernika. 
Do dyspozycji mieszkańców będzie 35 
rowerów standardowych, 5 rowerów 
miejskich, 5 rowerów dziecięcych. 20 
minut od momentu wypożyczenia do 
chwili zwrotu jednośladu będzie dar-
mowe. 

– Po przekroczeniu czasu bezpłat-
nego korzystania z roweru, opłaty za 

wypożyczenie roweru będą wynosiły: 
od 21 do 60 minut –1 zł, od 61 do 120 
minut – 3 zł, od 121 do 180 minut – 5 
zł, od 180 do 240 oraz każda kolejna 
godzina – 7 zł – czytamy w umowie.

System będzie spójny z Warszaw-
skim Rowerem Miejskim i z Otwockim 
Rowerem Miejskim. Umowa na to zada-
nie opiewa na kwotę 577 tys. zł.

Pierwsze działania w związku z 
powstawaniem roweru miejskiego 

zaniepokoiły mieszkańców. Okaza-
ło się bowiem, że wyłożono kostką 
miejsca pod stojaki na rowery, w któ-
rych wcześniej znajdowały się rabaty 
kwiatowe. Brak informacji o tym, co 
ma pojawić w tych miejscach, sprawił, 
że w mediach społecznościowych po-
jawiły się gorzkie komentarze. Miesz-
kańcy zwrócili uwagę, że stojaki mogły 
współistnieć z zielenią, jednak inni ko-
mentujący ripostowali, że nie byłoby 
to takie łatwe – w przypadku deszczu 
czy ciągłego przestawiania rowerów 
szybko pojawiłoby się w tych miejscach  
błoto. 

Agnieszka Deja

Rower miejski

Na skrzyżowaniu Willowej z Sikorskiego przygotowane są już miejsca 

Ostatnio mieszkańcy natrafili  
na bobra, który wpadł we wnyki
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Powstanie osiem stacji 
rowerowych
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\\\ WIĄZOWNA

Maciej Pomorski został 
radnym Gminy Wiązowna  
w wieku zaledwie 18 lat.

P oczątek poprzedniego tygodnia 
była dla Macieja Pomorskiego na 

pewno pełen emocji. Osiemnastolatek 
został wybrany do rady gminy, a media 
z całej Polski zaczęły rozpisywać się 
o tym, że dopiero za miesiąc czeka go 
matura. O sukcesie nastolatka zrobiło 
się głośno nie tylko z powodu wieku. 
Radny uzyskał bowiem prawie 70% 
głosów w okręgu, z którego startował.

– Na wynik wyborczy zareagowa-
łem bardzo pozytywnie, chociaż jesz-
cze trochę to do mnie nie dociera. Jako 
jeden z najmłodszych radnych w Polsce 
mam przed sobą trudne zadanie, aby 
udowodnić wyborcom, że dobrze wy-
brali, stawiając na młodego człowieka 
– mówi Maciej Pomorski. – Tutaj po-
dziękowania należą się również Panu 
Wójtowi Januszowi Budnemu i Radnym 
Gminy, ponieważ bardzo mnie wspiera-
ją w moich początkach w samorządzie. 
Jestem im za to wdzięczny i pełen prze-
konania, że nasza współpraca świetnie 
się będzie układać – dodaje. 

\\\   Jakie tematy są ważne  
dla Macieja Pomorskiego?

– Moim priorytetem są przede 
wszystkim konsultacje z młodzieżą 
na temat projektów realizowanych w 
gminie. Chciałbym, aby moi rówieśni-
cy mieli wpływ na inwestycje, które 
są tworzone dla nich. Poza tym chcę 
zająć się tworzeniem nowej linii au-
tobusowej, która połączy Wiązownę 
z niedostępnymi dotychczas dzielnica-
mi, takimi jak Ursynów czy Wilanów. 
Sam spędzam w komunikacji miejskiej 

wiele godzin tygodniowo i wiem, co jest 
jeszcze w niej do poprawy, jeśli chodzi 
o naszą gminę. Poza tym będę zajmo-
wał się problemami, które zgłoszą mi 
mieszkańcy mojej okolicy, bo jestem ich 
radnym i chcę być dla nich. 

W poście w mediach społecznoś-
ciowych, dziękując wyborcom, młody 
radny zachęcał do zaobserwowania 
go na Facebooku, gdzie będzie infor-
mować o swojej działalności na rzecz 
mieszkańców. A jak Maciej Pomorski 
widzi łączenie pracy w samorządzie z 
nadchodzącą maturą?

– Chcę pokazać, że da się połączyć 
pracę samorządową z nauką. To na 
pewno będzie wymagać ode mnie róż-
nych wyrzeczeń i dobrego planowania 
czasu, ale uważam, że jestem w stanie 
to zrobić. Gdybym sądził inaczej, nie 
wystartowałbym – przyznaje.

Życzymy powodzenia na egzami-
nach! 

Agnieszka Deja

Najmłodszy radny 
w Polsce
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\\\ WIĄZOWNA

Fundacja „To lubię” zachęca 
seniorów z gminy Wiązowna 
do dołączenia do teatru.

W arsztaty teatralne dla seniorów 
to cykl zajęć, które skierowane 

są do osób 65+. Zajęcia odbywać się 
będą w świetlicach wiejskich. Skąd po-
mysł na senioralny teatr?

– Najpierw był pomysł na teatr w 
ogóle. W 2011 r. powstał Wiązowski 
Teatr Amatorski (obecnie Wiązowski 
Teatr Muzyczny), który przygotowuje 
i przedstawia bajki muzyczne, musica-
le, komedie, farsy, dramaty sceniczne. 
W 2016 r. powstała Fundacja „To lu-
bię” jako organizacyjne i ekonomiczne 
wsparcie dla Wiązowskiego Teatru 
Muzycznego. A w 2017 r., za namo-
wą pani Małgorzaty Łysik ówczesnej 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej (obecnie Centrum Usług 
Społecznych), Fundacja zrealizowała 
pierwszy projekt „Seniorzy w krainie 
czarów” finansowany ze środków Wo-
jewództwa Mazowieckiego. Wynikiem 
tego projektu był spektakl muzyczny 
„Alicja w krainie czarów” w wykonaniu 
seniorów z gminy Wiązowna i gminy 
Sobienie-Jeziory. I to właśnie wtedy 
rozpoczęła się przygoda Teatru Senio-
rów – mówi Dorota Czermińska, która 
opiekuje się teatrem.

Co roku przygotowywana jest no-
wa sztuka. Na początku działalności 
były to głównie przedstawienia oparte 
na bajkach dla dzieci, które wystawiano 
w Domach Kultury i przedszkolach w 
gminie Wiązowna, w Otwocku, Sobie-
niach-Jeziorach, Osiecku, Karczewie, 
Wawrze i w Centrum Zdrowia Dziecka 
w Międzylesiu.

– W 2020 r. seniorzy postanowili 
zmienić target na dorosłą publiczność 
i przygotowaliśmy spektakl muzyczno-
-kabaretowy „Cztery pory roku” opar-
ty na znanych piosenkach ludowych i 

estradowych oraz wierszach i skeczach 
autorstwa naszego teatralnego kolegi 
z WTM. W tym projekcie do seniorów 
z gminy Wiązowna i gminy Sobienie-
-Jeziory dołączyli również seniorzy z 
gminy Osieck – przypomina Dorota 
Czermińska.

Dla seniorów przygotowanie tego 
spektaklu było świetną zabawą i nauką, 
możliwością zdobycia nowych umiejęt-
ności pisarskich czy kompozytorskich. 
Czy jednak wymagane jest wcześniej-
sze doświadczenie sceniczne, by dołą-
czyć do tej grupy teatralnej?

– Przygotowując pierwszy spek-
takl, seniorzy nie mieli żadnego sce-
nicznego doświadczenia. Każdego roku 
do zespołu dołączają nowe osoby. Do-
świadczenie nie jest w ogóle potrzebne, 
ale kluczowa jest chęć zabawy, dystans 
do swojej osoby, bo jak aktorzy dobrze 
bawią się na scenie, to także dobrze ba-
wi się publiczność – podkreśla Dorota 
Czermińska.

Organizacją warsztatów teatral-
nych, przygotowaniem tekstów, mu-
zyki, scenografii, kostiumów oraz or-
ganizacją występów zajmują się osoby 
na co dzień związane z Wiązowskim 
Teatrem Muzycznym. Seniorzy wcielają 
się jedynie w role aktorskie.

– Nasze działania opierają się na 
naszych pasjach: robimy to, co lubimy 
najbardziej i zarażamy naszą energią 

uczestników projektów i naszych dzia-
łań. Nasze hasło „Wszystko można, byle 
z chęcią!” – mówi Dorota Czermińska.

Jak zatem Wiązowski Teatr Mu-
zyczny zachęca seniorów, by dołączyli 
do zespołu?

– Udział seniorów w warsztatach 
teatralnych to integracja społeczna i 
zapobieganie poczuciu „wykluczenia”. 
Aktywność i rozwój osobisty poprzez 
zabawę i sztukę. Przełamywanie barier 
i nabycie nowych umiejętności. Zamia-
na biernych zachowań na aktywne i 
kreatywne, rozwój intelektualny i kul-
turalny. Zwiększenie poczucia własnej 
wartości poprzez docenienie osób w 
wieku senioralnym przez młodsze 
pokolenia oraz inspiracja do działania 
dla innych seniorów. Dzieci naszych se-
niorów ogromnie doceniają aktywność 
swoich rodziców, a wnuki są ogromnie 
dumne, widząc swoje babcie i dziad-
ków na scenie – przyznaje Dorota Czer-
mińska. 

Agnieszka Deja

Teatr seniorów

„Moim priorytetem 
są przede wszystkim 

konsultacje z młodzieżą 
na temat projektów 

realizowanych w gminie”
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     ZAWIADOMIENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
o zapewnieniu możliwości udziału społeczeństwa w trakcie przeprowadzenia  

ponownej oceny oddziaływania na środowisko przed wydaniem decyzji o zezwoleniu  
na realizację inwestycji drogowej 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1, w związku z art. 36 oraz 88 ust. 1 pkt 1 i w związku  z art. 
90 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  na środowisko  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1094 ze zm.) informuję, że w tutejszym organie toczy się postępowanie w sprawie 
wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: Budowa obwodnicy Kołbieli,  
w ciągu drogi krajowej nr 50, od istniejącego km ok. 194+450 do km ok. 207+047,79, o długości 
trasy głównej 11,298 km (bez węzła „Kołbiel”), wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, 
budowlami i urządzeniami budowlanymi, realizowana w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego:  
„Projekt i budowa obwodnicy Kołbieli w ciągu drogi krajowej nr 50 od istniejącego km ok. 194+450  
do km ok. 207+047,79, o długości trasy głównej 11,298 km (bez węzła „Kołbiel”)”.

Inwestorem przedsięwzięcia jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad, działający przez 
pełnomocnika Pan Jerzy Sobolewski.

Organem administracji właściwym do wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej dla przedmiotowej inwestycji jest Wojewoda Mazowiecki, zaś organem właściwym 
do wydania postanowienia w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia jest Regionalny 
Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku.

Jednocześnie informuję o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy,  
możliwości składania uwag i wniosków w formie pisemnej, elektronicznej i ustnej do protokołu,   
w terminie od 19 kwietnia 2024 r. do 19 maja 2024 r. w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, na pl. Bankowym 3/5 pok. 7 po wcześniejszym umówieniu 
się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nie umówione nie będą obsługiwane. Czas 
przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi 30 min i nie może zostać przedłużony. 

 Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
w Białymstoku przed uzgodnieniem warunków realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia.

Zgodnie z art. 35 cytowanej ustawy informuje się, że uwagi i wnioski złożone po upływie terminu, 
 o którym mowa wyżej, pozostawia się bez rozpoznania.

Jednocześnie informuję, że w opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska raport 
o oddziaływaniu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko po jego uzupełnieniu jest 
kompletny, a zatem umożliwia on dokonanie analizy wpływu rozpatrywanej inwestycji na środowisko. 

WI-I.7820.1.2.2023.KK1
Data publicznego obwieszczenia: 19 kwietnia 2024 r.

\\\ JÓZEFÓW

W niedzielę 14 kwietnia  
Morsy SHARK Team 
promowały tolerancję  
i zrozumienie dla osób  
z autyzmem.

Sezon morosowania, z uwagi na 
wyższe temperatury, zakończył się, 

ale członkowie grupy Morsy SHARK 
Team z Józefowa nie ustają w działa-
niach. Niedawno informowaliśmy, że 
w czynie społecznym posprzątali brzeg 
Świdra, nad którym morsują. Teraz z 
okazji obchodzonego 2 kwietnia Świa-
towego Dnia Świadomości Autyzmu 
morsy zaprosiły wszystkich kąpiących 
się w zimnej wodzie i tych, którzy nie 
przepadają za takimi rozrywkami, na 
wspólne wydarzenie. 

– Załóżcie coś niebieskiego i za-
bierzcie dobry humor. Na niebiesko 
dla autyzmu razem z Morsami SHARK 
Team – czytamy w zaproszeniu na Fa-
cebooku.

– Nasza grupa aktywnie chce się 
angażować w każdą akcję, która ma na 
celu propagowanie czegoś dobrego. 
Możemy wspierać każdą akcję i inicja-
tywę. Lubimy łączyć ludzi i pokazywać, 
że jeszcze dobrzy ludzie są na świecie 

– mówi Paweł Roszkowski z Morsy 
SHARK Team. 

Akcje społeczne to ważna sprawa 
dla morsów z grupy SHARK Team. Jak 
sami przyznają, starają się je powtarzać 
co jakiś czas, tak jak sprzątanie brzegu 
rzeki. Chcą też angażować się w inne 
wydarzenia, dlatego zachęcają do zgła-
szania się do nich z pomysłami.

– Akcje społeczne ustalamy na 
bieżąco i spontanicznie – mówi Paweł 
Roszkowski.

A co robią morsy, gdy temperatura 
nie pozwala morsować?

– Oczywiście sezon morsowania 
dobiegł już oficjalnie do końca, ale bę-
dziemy starali się systematycznie spo-
tykać czy to na kajaki, czy na rowery. Na 
naszej stronie Facebooka będziemy na 
bieżąco wrzucali informację odnośnie 
do spotkań i inicjatyw – podsumuje 
Roszkowski. 

Agnieszka Deja

Morsy dla autyzmu
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Niedzielna akcja morsów przyciągnęła spore grono zainteresowanych

\\\ JÓZEFÓW

Od poniedziałku  
15 kwietnia w urzędzie  
miasta przyjmowane są 
wnioski na bezpłatną kastrację 
lub sterylizację psów  
i kotów domowych, których 
właściciele są mieszkańcami 
Józefowa. Zabiegom 
poddawane będą również  
koty wolnożyjące.

S terylizacja lub kastracja psów i ko-
tów to zabiegi uniemożliwiające 

niechciany rozród tych zwierząt. To 
jeden z najlepszych sposobów ograni-
czania problemu bezdomności psów i 
kotów. To również skuteczna metoda, 
która zabezpiecza zwierzaki przed 
chorobami układu rozrodczego. Właś-
ciciele psów i kotów mieszkający w 
Józefowie mogą skorzystać z możliwo-
ści wykonania bezpłatnych zabiegów 
sterylizacji, kastracji oraz czipowania 
swoich zwierząt. Wnioski przyjmowa-
ne są od 15 kwietnia.

Aby wniosek został przyjęty i 
rozpatrzony należy dołączyć do niego 
kopię potwierdzającą ważność szcze-
pienia przeciwko wściekliźnie. 

Zwierzę poddane zabiegowi po-
winno być ujęte w systemie identy-
fikacji zwierząt. Jeśli do tej pory nie 
zostało oznaczone elektronicznym 
czipem, podczas przeprowadzania za-

biegu zostanie zaczipowane. Właściciel 
czworonoga, który już jest w ewidencji, 
powinien podać jego numer we wnio-
sku.

\\\   Przygotowanie
Zwierzę poddawane zabiegowi po-

winno być zdrowe oraz przygotowane 
do zabiegu. Jeśli właściciel czworonoga 
nie dopełni tego obowiązku, lekarz we-
terynarii ma prawo odmówić wykona-
nia zabiegu. 

\\\   Koszt zabiegu
Miasto pokrywa jedynie koszt za-

biegu kastracji bądź sterylizacji oraz 
koszt czipowania zwierzęcia. Koszt 
dodatkowych badań zleconych przez 
lekarza, kwalifikujących do zabiegu 
(USG, RTG, USG, badanie krwi i moczu) 
pokrywa właściciel. Decyzję w sprawie 
dodatkowych badań podejmuje lekarz 
przeprowadzający zabieg.

Miasto nie ponosi odpowiedzialno-
ści za ewentualne powikłania po ope-
racji oraz nie będzie partycypowało w 
kosztach ich leczenia. 

\\\   Gdzie można  
wykonać zabieg? 

Zabiegi będzie wykonywał lekarz 
weterynarii Oktawiusz Krawczyński 
w gabinecie przy ul. Kołłątaja 56 w Ot-
wocku, na podstawie skierowań wy-
danych w Urzędzie Miasta Józefowa na 
wniosek właścicieli zwierząt.

Agnieszka Piechowska 

Bezpłatna sterylizacja zwierząt

Zwierzę poddawane 
zabiegowi powinno  

być zdrowe  
oraz przygotowane  

do zabiegu



7NR 65 (3) 17 KWIETNIA 2024OGŁOSZENIA

 DAM PRACĘ 

Pracownik działu Administracji  
Wymagania: - Komunikatywny  

j. angielski poziom min. B1  
- Dobra organizacja pracy  

- Znajomość MS Office, szczególnie 
Word, Excel, Outlook - Umiejętność 
pracy w zespole - Wysoka kultura  

osobista, odpowiedzialność  
i zaangażowanie w realizację  

powierzonych zadań - Znajomość  
programów CDN XL, CDN Optima,  

będzie dodatkowym atutem  
- Doświadczenie na podobnym  

stanowisku, będzie dodatkowym  
atutem Obowiązki: - Wsparcie zespołu 

w bieżących obowiązkach oraz inne 
prace administracyjne związane  

z obsługą biura - Przygotowywanie  
dokumentów do księgowania  
- Archiwizacja dokumentów  

- Wprowadzanie faktur do CDN  
- Wystawienie faktur Oferujmy:  
- Stabilne warunki zatrudnienia  

- Pakiet świadczeń socjalnych, dostęp 
do prywatnej opieki medycznej  

oraz karty sportowej  
praca@biuromax.com.pl 

  Firma poszukuje osoby do sprzątania 
hali produkcyjnej i magazynowej.  
Praca w systemie zmianowym  
po 12 godz. – 2 dni w godz. 6-18, 2 dni  
przerwy, 2 dni w godz. 18-6. Praca  
w Solcu k. Szymanowa, dojazd z Warki, 
Góry Kalwarii i Wilanowa zapewniony. 
Zadzwoń na nr 501 631 374   

Pracowników do serwisu  
urządzeń wentylacyjnych,  

również bez doświadczenia  
tel. 601 923 395 

  Szwalnia Koster w Piasecznie zatrudni 
krawcowe/szwaczki, 509201756 

  Piekarnia Łazy k. Magdalenki  
zatrudni piekarza i osobę  
do krojenia chleba i układania tras.  
tel. 506 59 55 55 

  Zatrudnię kierowcę kat. B i C,  
tel. 22 726 86 36 

  Ekspedientkę do sklepu spożywczego 
w Ustanowie, tel. 602 119 041   

KUPIĘ  

 Antyczne meble, obrazy, srebra,  
platery, odznaczenia, szable, książki,  
pocztówki, 504 017 418  

SPRZEDAM  

 Drewno opałowe, tel. 602 770 361, 
791 394 791 

USŁUGI  

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW,  
MALOWANIE ELEWACJI,  

PONAD 25 LAT DOŚWIADCZENIA  
TEL. 501 62 45 62 

 Malowanie elewacji, czyszczenie.  
Solidna firma z doświadczeniem,  
gwarancja. Tel. 697 012 345

 Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew.  
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223    

 Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223,601 623 480  

 Malowanie, glazurnictwo,  
podłogi i panele, szybko i solidnie  
tel. 669 945 460

 Ścinka drzew, sprzątanie gałęzi  
z rębakiem, ogrody- pełen zakres.  
Czyszczenie działek kompleksowo.  
Tel-694 910 163 

 Kominiarz tel. 500 214 632

 AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE,  
REMONTY od A do Z.  

TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63 

 Remonty budowlane, hydraulika  
od A do Z tel. 667 604 345 

 Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie tel. 502 053 214 

Anteny wideo domofony  
montaż naprawa 603375875 

 Docieplanie poddaszy pianą, wylewki  
tel. 607 378 288 

 TYNKI GIPSOWE I TRADYCYJNE 
604415352 

 Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, 
siatka + montaż producent  
tel. 503 572 046

 Malarskie tanio tel. 22 7277747,  
501 976 533

 Naprawa pralki, lodówki  
tel. 603 047 616

 Glazura, gres, remonty, 601 219 482 

KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 

 Wywóz gałęzi, ogrodnicze 519874891 

 Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998

 Hydraulik, złota rączka, tel. 733159220

 Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721

 Przeprowadzki tel. 505 591 721 

 Wywozimy graty z chaty  
tel. 505 591 721 

 Wycinka drzew tel. 505 591 721 

 ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203

 GEODETA tel. 516070915 

 Elektryk, tel-666 890 886 

 Remonty budynków przedwojennych  
i zabytkowych. Tel. 519 898 370

 Osuszanie budynków i fundamentów. 
Tel. 519 898 370

Krycie, naprawa dachów,  
tel. 511 928 895 

 Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581

 Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907

 Budowa domów, rozbudowy,  
tel. 730 358 998

 Elewacje, ocieplenia, tel. 730 358 998

 Glazura, remonty, tel. 609 926 758

 PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30

AUTO-MOTO KUPIĘ

 Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300  

 Kupię stare motocykle.  
Tel. 578 895 990 

 SKUP AUT NA KASACJĘ 50820673

 Skup aut 2010-2023r. 505 530 300     

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

 Kupię za gotówkę każdą  
nieruchomość; udziały, spadki, wady 
prawne, zadłużenia. Tel. 786-805-828 

 Kupię działkę bezpośrednio  
Powiat Piaseczyński 668 664 199   

 Kupię działkę - budowlaną, usługową, 
rolną, siedliska. 22 km od Piaseczna.  
Tel. 601 065 056   

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

 Sprzedam 4,30 ha na granicy  
gminy Chynów i gminy Prażmów,  
tel. 608 867 053

 Prażmów, bezpośrednio 1070m2  
budowlana 668 664 199 

 Urocza leśna widokowa działka  
rekreacyjna, Prażmów, tel. 602 770 361

 Działki budowlane 800 m2  
k. Prażmowa, tel. 602 770 361     

NAUKA 

 Matematyka, 664 438 144  

ZDROWIE 

 Protezy zębowe naprawa.  
Tel-502 031 221 

RÓŻNE 

 Skup złomu, ul. Puławska 34  
(teren Kubara Lamina), 515273148, 
506264111

 Tanie noclegi Prażmów,  
Tel. 722 202 966

FINANSE 

 Kredyt tel. 513-654-277
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\\\ JÓZEFÓW

Gol z przewrotki strzelony 
w 94. minucie spotkania 
zapewnił Józefovii Józefów 
arcyważne 3 punkty!

P rzed 23. kolejką rozgrywek IV Ligi 
piłkarze z Józefowa mogli pochwa-

lić się naprawdę świetnym bilansem 
ostatnich tygodni – w 5 meczach rundy 
wiosennej udało im się zdobyć aż 10 
punktów. Szczególne powody do zado-
wolenia stanowiły wygrane z rywalami 
w walce o utrzymanie w lidze takimi 
jak Błonianka Błonie (2:1) i niedawno 
Oskar Przysucha (2:0). Dobra forma 
zespołu potwierdziła się również w ko-
lejnym niezwykle istotnym dla układu 
tabeli starciu.

W sobotę 13 kwietnia Józefovia 
podejmowała na własnym stadionie 
KS Raszyn. To klub, który jest poważnie 
zagrożony spadkiem na niższy szczebel 
rozgrywkowy i bardzo potrzebuje zwy-
cięstw. Oba zespoły podeszły do tego 
meczu ogromnie zdeterminowane – 
zarówno gospodarze, jak i goście stwo-
rzyli sobie kilka dogodnych sytuacji do 
strzelenia gola, mając realne szanse na 
objęcie prowadzenia. Przeciwnicy z 
Raszyna musieli schodzić do szatni w 
10, ponieważ swój drugi żółty, a w kon-

sekwencji czerwony kartonik obejrzał 
Sebastian Grzyb. Mimo okazji kibice 
przez dużą część meczu nie mogli liczyć 
na bramki. O wszystkim zadecydowa-
ła szalona końcówka spotkania, której 
bohaterem został spec od pięknych  
goli.

W 4. minucie doliczonego czasu gry 
Jakub Malinowski doskonale wypatrzył 
Dominika Piekuta, który zdołał oddać 
strzał, ale jego próbę powstrzymał 
bramkarz Raszyna Ilya Matalyha. Do 
podbitej jeszcze przez napastnika pił-
ki dopadł jednak Wojciech Migas i po 
efektownej przewrotce został autorem 
zwycięskiego trafienia.

Dzięki wygranej z Raszynem Jó-
zefovia posiada na swoim koncie już 
29 punktów i zajmuje 10. pozycję w 
ligowej tabeli. Na 9. miejscu znajdziemy 
mającą tyle samo oczek Wilgę Garwo-
lin, z kolei na 8. Ursus Warszawa (33 
punkty). Za ekipą z Józefowa między 
innymi: MKS Piaseczno (28), Błonianka 
Błonie (26), Mazur Karczew (24), który 
uległ u siebie 0:1 Wiśle II Płock, a także 
Oskar Przysucha (23). W najbliższą so-
botę 20 kwietnia o godzinie 11:00 Józa 
zagra na wyjeździe z Wilgą, zaś tego 
samego dnia o 13.00 Mazur sprawdzi 
się na stadionie rywala w starciu z Mar-
covią Marki.                            Rafał Lipski

Thriller w Józefowie
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Piłkarze Józefovii świętują kolejne zwycięstwo

\\\ MISTRZ MAZOWSZA
Ogromne gratulacje dla Wiktora Grzybowskiego oraz pozostałych zawod-
ników GKTS Wiązowna!
W minioną sobotę 13 kwietnia w Hali Sportowej OSiR Targówek w Warszawie 
odbyły się Mistrzostwa Województwa w kategorii skrzat w tenisie stołowym. 
W rywalizacji młodych zawodników, przed którymi jeszcze wiele sportowych 
pojedynków, znakomicie spisał się reprezentant klubu GKTS Wiązowna Wiktor 
Grzybowski.
Zawodnik z rocznika 
2015 przystępował do 
zawodów w roli fawo-
ryta, ponieważ wygrał 
3 Grand Prix Mazowsza 
skrzatów w obecnym 
sezonie i w turnieju fi-
nałowym rozstawiony 
był z numerem 1. Do 
finału każdy ze swoich 
meczów zakończył wy-
graną 3:0. W decydują-
cej fazie mistrzostw nie 
brakowało emocji.
W starciu o złoty medal Wiktor zmierzył się z tenisistą stołowym drużyny MKS 
Pogoń Siedlce. Nie było to łatwe spotkanie, ale zakończyło się zwycięstwem 
zawodnika z gminy Wiązowna, który pokonał przeciwnika 3:2.
– Odporność psychiczna i bardzo dobre przygotowanie techniczne sprawiło, że 
mamy NAJLEPSZEGO zawodnika na Mazowszu w kategorii skrzatów, czyli dzieci 
do 2 klasy szkoły podstawowej. Na początku czerwca w Grodzisku Mazowieckim 
rozegrane zostaną nieoficjalnie Mistrzostwa Polski skrzatów, na których nasz 
zawodnik sprawdzi się z najlepszymi zawodnikami w swojej kategorii z całego 
kraju – relacjonuje GKTS Wiązowna.
To nie koniec dobrych wieści. W niedzielę na Mistrzostwach Mazowsza Młodzi-
ków srebrny medal w grze podwójnej wywalczył Adam Osica, z którym zagrał 
Piotr Zioło ze Startu Nadarzyn. Po brąz, również w grze podwójnej, sięgnęły z kolei 
Izabela Bobel oraz Maja Grzybowska. Cała trójka uzyskała awans na Mistrzostwa 
Polski Młodzików. Brawo!

\\\ WIĄZOWNA 


